

単 価 合 意 書

令和6年9月24日に契約した国道8号金沢河川国道舗装修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年09月30日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県金沢市神田一丁目13番1号

氏名 北川ヒューテック株式会社

常務取締役金沢本社長 平井 正之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (津幡地区)		式	1		27,799,210	
舗装工		式	1		26,825,387	
切削オーバーレイ工 (夜)		式	1		26,825,387	
切削オーバーレイ	切削深160mm, ①再生As安定処理(25)t=60, ②再生粗粒度As(20)t=50 ×2層	m2	880	8,296	7,300,480	
切削オーバーレイ	切削深180mm, ①再生As安定処理(25)t=70, ②再生粗粒度As(20)t=60, ②再生粗粒度As(20)t=50	m2	880	8,932	7,860,160	
切削オーバーレイ	切削深200mm, ①再生As安定処理(25)t=100, ②再生粗粒度As(20)t=50 ×2層	m2	240	9,653	2,316,720	
切削オーバーレイ(ICT)	7cm以下(⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	2,000	3,525	7,050,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					447m3
		式	1		722,799	
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	447	3,524	1,575,228	
区画線工		式	1		263,264	
区画線工 (夜)		式	1		263,264	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	49	1,172	57,428	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温					
		m	440	181	79,640	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 30cm 加熱(黄鉛・クロムフリー)	m	280	450.7	126,196	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		710,559	
交通管理工						
(夜)		式	1		710,559	
交通誘導警備員						9人日
		式	1		255,573	
交通誘導警備員						18人日
		式	1		454,986	
直接工事費						
		式	1		27,799,210	
共通仮設費						
		式	1		10,724,300	
共通仮設費						
		式	1		5,842,726	
運搬費						
		式	1		141,986	
建設機械運搬費						2台
		式	1		141,986	
技術管理費						
		式	1		5,362,770	
道路基本データ作成費						
		式	1		59,966	
保守管理(ICT)						
		式	1		5,267	
システム初期費(ICT)						
		式	1		547,952	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)						
		式	1		4,749,585	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		337,970	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,881,574	
純工事費		式	1		38,523,510	
現場管理費		式	1		13,048,861	
工事原価		式	1		99,234,145	
一般管理費等		式	1		15,365,855	
工事価格		式	1		114,600,000	
消費税相当額		式	1		11,460,000	
工事費計		式	1		126,060,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (白山地区)		式	1		28,873,258	
舗装工		式	1		28,141,532	
路面切削工 (夜)		式	1		4,611,972	
路面切削	切削深さt=340mm	m2	1,150	2,258	2,596,700	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	式	1		633,864	392m3
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	392	3,524	1,381,408	
舗装打換え工 (夜)		式	1		18,991,100	
上層路盤	再生粗粒度アスファルト混合物(20)中温 化添加剤入 t=220mm	m2	1,150	10,409	11,970,350	
基層	粗粒度アスファルト混合物(20)改質材入 t=70mm	m2	1,150	3,557	4,090,550	
表層 (仮表層)	粗粒度アスファルト混合物(20)改質材入 t=50mm	m2	1,150	2,548	2,930,200	
切削オーバーレイ工 (夜)		式	1		4,538,460	
切削オーバーレイ(ICT)	7cm以下(⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	1,200	3,525	4,230,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	式	1		97,020	60m3
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	60	3,524	211,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工		式	1		87,638	
区画線工 (夜)		式	1		87,638	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	320	181	57,920	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	m	130	228.6	29,718	
仮設工		式	1		644,088	
交通管理工 (夜)		式	1		644,088	
交通誘導警備員		式	1		340,764	12人日
交通誘導警備員		式	1		303,324	12人日
直接工事費		式	1		28,873,258	
共通仮設費		式	1		5,526,674	
共通仮設費		式	1		494,114	
運搬費		式	1		141,986	
建設機械運搬費		式	1		141,986	2台
技術管理費		式	1		3,159	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
保守管理(ICT)		式	1		3,159	
現場環境改善費（率計上）		式	1		348,969	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,032,560	
純工事費		式	1		34,399,932	
現場管理費		式	1		13,261,842	
工事原価		式	1		47,661,774	